
平成25年　4月15日

摂南大学土木全役員各位

摂南大学土木会

会　長　　新井　栄作

役員会のお知らせ

拝啓　役員の皆様方におかれましては益々ご健勝にてご活躍されていることとご推察申

し上げます。

さて、摂南大学土木会役員会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの

上、ご出席くださるようお願い申し上げます。

敬具

記

1．目　時：平成25年5月18日（土）14：00～14：50

2．場　所：学校法人常翔学園大阪センター　毎日インチシオ3階

・役員会　「303室」　　TEL（06）6346・6367

・感親会　「ラウンジ矧j TEL（06）6346－6351

3．議　　題：G）新役員挨拶

②平成25年度予算承認

G）平成25年度年間事業計画

④総会

⑤創立50周年記念祝賀会

嘉　出欠のご返事は、準備の都合がありますので、5月2日＿（木）までに、同封のハガキにて

ご回答下さるようお願いします。なお、当日、役員会の後に懇親会（2時間程度・会費

4，000円）を予定しておりますので宜しくお願いします。


